
PREGLED POSTUPKA #91651

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
PIB 02016010
E-mail mup.comercijala@t-com.me
Telefon 020/241-967
Internet adresa mup.gov.me
Fax 020/241-967
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 22
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka usluge pregleda i podešavanja uređaja
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Jasmin Hadzialijagic
Kontakt 020/241-967
Datum objave 06.05.2025. 12:15

06.05.2025 13:25:33



Napomena Naručilac skraćuje rok podnošenja ponuda shodno članu 4 stav 6 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki  ("Službeni list Crne Gore", br. 16/2023, 20/2023, 36/2023, 
114/2023, 49/2024 i 114/2024.) iz razloga što je naručilac već jednom sproveo jednostavnu 
nabavku putem ESJN-a, gdje u predmetnom postupku nije pristigla nijedna ispravna ponuda. 
Imajući u vidu da je predmet nabavke od izuzetne važnosti za sprovođenje aktivnosti iz 
nadležnosti Sektora policije opšte nadležnosti i sprovođenja aktivnosti saobraćajne policije 
naručilac skraćuje rok podnošenja ponuda.

06.05.2025 13:25:33



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 06.05.2025 12:15 09.05.2025 08:00 09.05.2025 08:00 U toku

06.05.2025 13:25:33



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH 
POSLOVA
Usluge pregleda i podešavanja 
uređaja
50410000 - Usluge popravki i 
održavanja aparata za mjerenje, 
ispitivanje i kontrolu

16.000,00 EUR 3.360,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

06.05.2025 13:25:33



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. Obrazac 2

Rok izvršenja ugovora: godinu dana od dana zaključenja ugovora. Nabavka će se sprovoditi sukcesivno. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora: Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture na arhivi Naručioca, nakon pruženih 
usluga. Izabrani ponuđač je dužan da uz fakturu dostavi i Zapisnik o izvršenim uslugama. Rok plaćanja

Način plaćanja: virmanski. Način plaćanja
Garantni rok: Garantni rok za izvršene usluge servisa uređaja je 6 (šest) mjeseci od dana pružanja usluga, 
odnosno godinu dana od dana pružanja usluga ukoliko je izvršena zamjena bitnih djelova uređaja (npr. 
pumpa u etilometru).

Garantni rok

Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Kontrola, da li su predmetne usluge izvršene u skladu sa 
zahtijevanim, će se sprovoditi od strane predstavnika Sektora policije opšte nadležnosti. Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Ponuđač mora da ima ovlašćenje proizvođača, ovlašćenog distributera, zastupnika ili predstavnika 
proizvođača navedenih uređaja, odnosno mora da ima odgovarajući dokaz proizvođača, ovlaščenog 
distributera, zastupnika ili predstavnika proizvođača (sertifikat ili drugi akt) kojim se potvrđuje da je 
ovlašćen da vrši servis navedenih uređaja.

Drugi uslovi

06.05.2025 13:25:33



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

06.05.2025 13:25:33



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 11.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Pregled i podešavanje etilometara marke tipa 
AlcoQuant, proizvođača EnvitaC-Wismar GmbH

Pregled i podešavanje uređaja u cilju vršenja redovne ovjere u 
skladu sa Zakonom o metrologiji (“Službeni list Crne Gore”, br. 
79/18 i 40/10)

306,00 komad

2 Servis etilometara marke tipa AlcoQuant, 
proizvođača EnvitaC-Wismar GmbH 15% od ukupne vrijednosti od stavke 1 1,00 paušal

06.05.2025 13:25:33


